Te greg. ciuibz neapolim. **De eodez** studij vñ sit etiā aliū q apt⁹ sit prouidere vt si forte pter⁹ quem a vobis electum asseritis huic ordini non videat idone⁹ sit aliqs i q declinari vta electio possit. nam g ue cleri illius erit opprobrium vt si hic fortasse pbat⁹ non fuerit. ali um se dicant q eligi debeat non ha bere

Item greg. in registro. **Obitum victoris**. **De eodez** panormitane ciuitatis anti stitis directa relatio patefacit. qua ppe visitationis destitute ecclie tibi operam sollempnē delegamus. 7 ideo fraternitas tua ad predictā eccliaz

ignoti sunt ad exclusionē eoz q be ne ciuū suoz merent testimonium iponanē

De eodem. **De alter de altera eligat ecclesia** si de ciuitatis iph⁹ clero cui⁹ est e piscop⁹ ordmand⁹ null⁹ qd euenire non credim⁹ dign⁹ poterit repe riri. pmum em illi reprobandi sunt vt aliq de alienis ecclis merito pre ferant habeat vnusqz fructū sue milicie in ecclia in q suam p oia offi cia transegerit etatem in aliena sti pendia minime alē obrepāt. nec alij debitam alē sibi vendicare audeat mercedem. fit facultas clericis remi tendi si se viderint pgruari. 7 quē sibi ingeri extranulo viderint non timeant refutare. q 7 si non debitū epat⁹ pmiū vel libez de eo q eos re ctur⁹ est debent hē iudiciū

Te greg. ciuibz neapolim. **De eodez** studij vñ sit etiā aliū q apt⁹ sit prouidere vt si forte pter⁹ quem a vobis electum asseritis huic ordini non videat idone⁹ sit aliqs i q declinari vta electio possit. nam g ue cleri illius erit opprobrium vt si hic fortasse pbat⁹ non fuerit. ali um se dicant q eligi debeat non ha bere

Item greg. in registro. **Obitum victoris**. **De eodez** panormitane ciuitatis anti stitis directa relatio patefacit. qua ppe visitationis destitute ecclie tibi operam sollempnē delegamus. 7 ideo fraternitas tua ad predictā eccliaz

ignoti sunt ad exclusionē eoz q be ne ciuū suoz merent testimonium iponanē

De eodem. **De alter de altera eligat ecclesia** si de ciuitatis iph⁹ clero cui⁹ est e piscop⁹ ordmand⁹ null⁹ qd euenire non credim⁹ dign⁹ poterit repe riri. pmum em illi reprobandi sunt vt aliq de alienis ecclis merito pre ferant habeat vnusqz fructū sue milicie in ecclia in q suam p oia offi cia transegerit etatem in aliena sti pendia minime alē obrepāt. nec alij debitam alē sibi vendicare audeat mercedem. fit facultas clericis remi tendi si se viderint pgruari. 7 quē sibi ingeri extranulo viderint non timeant refutare. q 7 si non debitū epat⁹ pmiū vel libez de eo q eos re ctur⁹ est debent hē iudiciū

Te greg. ciuibz neapolim. **De eodez** studij vñ sit etiā aliū q apt⁹ sit prouidere vt si forte pter⁹ quem a vobis electum asseritis huic ordini non videat idone⁹ sit aliqs i q declinari vta electio possit. nam g ue cleri illius erit opprobrium vt si hic fortasse pbat⁹ non fuerit. ali um se dicant q eligi debeat non ha bere

Item greg. in registro. **Obitum victoris**. **De eodez** panormitane ciuitatis anti stitis directa relatio patefacit. qua ppe visitationis destitute ecclie tibi operam sollempnē delegamus. 7 ideo fraternitas tua ad predictā eccliaz

ignoti sunt ad exclusionē eoz q be ne ciuū suoz merent testimonium iponanē

De eodem. **De alter de altera eligat ecclesia** si de ciuitatis iph⁹ clero cui⁹ est e piscop⁹ ordmand⁹ null⁹ qd euenire non credim⁹ dign⁹ poterit repe riri. pmum em illi reprobandi sunt vt aliq de alienis ecclis merito pre ferant habeat vnusqz fructū sue milicie in ecclia in q suam p oia offi cia transegerit etatem in aliena sti pendia minime alē obrepāt. nec alij debitam alē sibi vendicare audeat mercedem. fit facultas clericis remi tendi si se viderint pgruari. 7 quē sibi ingeri extranulo viderint non timeant refutare. q 7 si non debitū epat⁹ pmiū vel libez de eo q eos re ctur⁹ est debent hē iudiciū

Te greg. ciuibz neapolim. **De eodez** studij vñ sit etiā aliū q apt⁹ sit prouidere vt si forte pter⁹ quem a vobis electum asseritis huic ordini non videat idone⁹ sit aliqs i q declinari vta electio possit. nam g ue cleri illius erit opprobrium vt si hic fortasse pbat⁹ non fuerit. ali um se dicant q eligi debeat non ha bere

Item greg. in registro. **Obitum victoris**. **De eodez** panormitane ciuitatis anti stitis directa relatio patefacit. qua ppe visitationis destitute ecclie tibi operam sollempnē delegamus. 7 ideo fraternitas tua ad predictā eccliaz

ignoti sunt ad exclusionē eoz q be ne ciuū suoz merent testimonium iponanē

De eodem. **De alter de altera eligat ecclesia** si de ciuitatis iph⁹ clero cui⁹ est e piscop⁹ ordmand⁹ null⁹ qd euenire non credim⁹ dign⁹ poterit repe riri. pmum em illi reprobandi sunt vt aliq de alienis ecclis merito pre ferant habeat vnusqz fructū sue milicie in ecclia in q suam p oia offi cia transegerit etatem in aliena sti pendia minime alē obrepāt. nec alij debitam alē sibi vendicare audeat mercedem. fit facultas clericis remi tendi si se viderint pgruari. 7 quē sibi ingeri extranulo viderint non timeant refutare. q 7 si non debitū epat⁹ pmiū vel libez de eo q eos re ctur⁹ est debent hē iudiciū

Te greg. ciuibz neapolim. **De eodez** studij vñ sit etiā aliū q apt⁹ sit prouidere vt si forte pter⁹ quem a vobis electum asseritis huic ordini non videat idone⁹ sit aliqs i q declinari vta electio possit. nam g ue cleri illius erit opprobrium vt si hic fortasse pbat⁹ non fuerit. ali um se dicant q eligi debeat non ha bere

Item greg. in registro. **Obitum victoris**. **De eodez** panormitane ciuitatis anti stitis directa relatio patefacit. qua ppe visitationis destitute ecclie tibi operam sollempnē delegamus. 7 ideo fraternitas tua ad predictā eccliaz